



Flåskebekk Vel

Postboks 50, 1451 Nesoddtangen, Norge

www.Flåskebekkvel.com

Flåskebekk Vel Årsberetning 2001-2002

Styret har bestått av:

Formann:	Nils Petter Brokstad
Sekretær:	Toril Bjørg
Kasserer:	Thorolf Olsen
Styremedlem:	Sjur Sæthre
Styremedlem:	Helle Engmark

Revisor Inger Tuv

Valgkomitee: Anne Steinert, Marit Wiig

Styret: Styret har avholdt syv møter siden generalforsamlingen 2001.

Medlemmer: Vellet har 114 medlemmer pr mai 2002, dvs tre flere enn sist år (noen nye, noen fra).

Dugnad: Det ble arrangert dugnad 4.mai.
Stor jobb med utbedring av Promenadebakken, - tre dugnadsdager med bra oppmøte. Betongdekke ble lagt i den bratte delen. Styret vil sende henvendelse til Sjøstrand Vel samt til kommunen vedr økonomisk bistand for prosjektet.
Nordveien, - bra innsats med rydding av gamle rør og skrap.

Sommerfest: Kurvfest ble arrangert på søndre Flåskebekk brygge i begynnelsen av september 2001 (noe sent!), men flott vær, god stemning og svært mange deltok (over sytti personer tilstede i løpet av kvelden)

Lille julaften: Tradisjonell lille julaften på søndre Flåskebekk brygge med gløgg og pepperkaker. Mange mennesker og god stemning.

Veier spesielt: Øvreveien og Lampepuserveien har vært i svært dårlig forfatning den senere tid. Arbeid ble igangsatt sist høsten 2000, videreført i 2001, men den nødvendige grunnjobben som ble avtalt med Bakmand ble ikke gjort grunnet ikke tilgang til egnet matriell. Dette må styret jobbe videre med i neste runde. Styret oppfordrer her også medlemmene som sogner til disse problematiske veiene om øket eget-initiativ, - kom med forslag til utbedringsplaner.
Det har vært kontakt med vegkontoret vedr utbedring av Flåskebekkveien ved Vardeveien og (Sydveien, løse steiner) og dette ble gjort.
Mht Nordveien planlegger styret oppsett av nytt rekkverk. Tilsvarende rekkverk bør også påses at kommer i den "nye" Promenadebakken.

Hastighet i Flåskebekkveien: Styret gjorde i 2000 en spørreundersøkelse blant medlemmene vedr hastighetsregulering i Flåskebekkveien. Saken ble igjen diskutert på sist generalforsamling hvor konklusjonen var at styret skulle jobbe videre med konkretisering. Styret har kommunisert først uformelt med kommunen rundt dette for så ha å sendt et brev med ønske om konkret forslag fra kommunen side mht fysisk tiltak for hastighetsreduksjon. Styret har så langt ikke mottatt svar på dette brevet.

Web/Internet sider: Styret har laget web/internet sider for FlåskebekkVel. Se under www.Flåskebekkvel.com. Dette er en informasjonskanal ut mot medlemmene samtidig som medlemmene selv via web-siden/epost kan komme med tilbakemeldinger og kommentarer på en enklere måte enn før. Sålangt er en mengde dokumenter/referater, medlemsinformasjon, linker til relevante Nesodden sider, en nyhetsside samt noe rundt lokal historie lagt ut. Tilbakemelding og forslag til forbedringer fra medlemmene mottas med glede.

Eiendeler: FlåskebekkVel eier 6 aksjer i NBDS, en traktor samt to bryggehus (nordre og søndre). Verdien av bryggehusene ansees som kun symbolsk da salg av disse ikke er mulig.

STYRET
Mai 2002